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Jahresabschluß 
 

des SV Berolina 
 
 
 

Jahrgang 2000 und älter  
 
 
 

in der Schwimmhalle - Sewanstr. 
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   Gesamtleitung: Robin Köppchen 
   Bahnlänge:  25 m 
   Wassertiefe:  2,10 m 
   Handzeitnahme 
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Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Nicht zugeordnet

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

SV Berolina 35/44 101/ 0 101/0

Gesamt für den Verband 35/44 101/0 101/0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 35/44 101/0 101/0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Orgis, Jürgen
Schiedsrichter männlich Köppchen, Robin
Starter weiblich Orgis, Jürgen
Sprecher 1 Lorenz, André
Auswerter 1 Willruth, Ulkrike
Auswerter 2 Vogel, Ingeborg
Protokollführer Vogel, Ingeborg
Wettkampfhelfer 1 Köppchen, Charlie
Wettkampfhelfer 2 Willruth, Tim

Zielgericht
Zielrichter 1 Herbst, Anne-Julia
Zielrichter 2 Zimmermann, Timea

Zeitgericht 2
Zeitnehmer Bahn 1 Koch, Katharina
Zeitnehmer Bahn 2 Buchholz, Alexander
Zeitnehmer Bahn 3 Richter, Bernd
Zeitnehmer Bahn 4 Breier, Hartmut
Zeitnehmer Bahn 5 Ludwig, Daniela

Läufer Rombinsky, Antonina
Urkundenschreiber Krimmer, Jana
Startordner Koch, Steven
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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 50m Brust weiblich
Wettkampf 4 50m Brust männlich
Wettkampf 104 Einlage: 50m Brust mixed
Wettkampf 5 100m Rücken weiblich
Wettkampf 6 100m Rücken männlich
Wettkampf 7 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 108 Einlage: 50m Brust-Beinbewegung mixed
Wettkampf 9 100m Freistil weiblich
Wettkampf 10 100m Freistil männlich
Wettkampf 11 50m Rücken weiblich
Wettkampf 12 50m Rücken männlich
Wettkampf 112 Einlage: 25m Rücken-Beinbewegung mixed
Wettkampf 13 100m Brust weiblich
Wettkampf 14 100m Brust männlich
Wettkampf 15 50m Freistil weiblich
Wettkampf 16 50m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 100m Schmetterling weiblich

Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich
Jg. 1996 und jünger

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ludwig, Lukas 1999 SV Berolina 01:17,58
2. Breier, Niclas 2000 SV Berolina 01:36,13

Jg. 1993-1995
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Willruth, Tim 1995 SV Berolina 01:02,51

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jg. 1998-1999

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
a.K. Brandt, Juliana 2002 SV Berolina 00:50,54

Jg. 1997 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Naumann, Grit 1996 SV Berolina 00:48,73

außer Wertung

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jg. 1998-1999

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Laurenz, Leon 1999 SV Berolina 00:43,83

Jg. 1997 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Hartmann, Dominik 1995 SV Berolina 00:36,60
2. Albrecht, René 1996 SV Berolina 00:42,05
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Wettkampf 104 - Einlage: 50m Brust mixed
Jg. 2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kismann, Chanel (F) 2006 SV Berolina 01:25,40
2. Langer, Bo-Niclas (M) 2006 SV Berolina 01:36,51
3. Stammwitz, Leonard (M) 2006 SV Berolina 01:41,10

Jg. 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Kokoschka, Linus (M) 2005 SV Berolina 01:23,33
2. Vergien, Scorla (F) 2005 SV Berolina 01:33,64
3. Weirich, Alexandra (F) 2005 SV Berolina 01:34,69
4. Ast, Victoria (F) 2005 SV Berolina 01:35,26

disqualifiziert
 Ludwig, Kira (F) 2005 SV Berolina  

Es wurden Kraulbeinbewegungen ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:32

Jg. 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Krimmer, Nele (F) 2004 SV Berolina 01:01,32
2. Era, René (M) 2004 SV Berolina 01:08,90
3. Quäker, Bennet (M) 2004 SV Berolina 01:13,36
4. Bauditz, Celina (F) 2004 SV Berolina 01:17,26

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Jg. 1996 und jünger

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lange, Sophia 1997 SV Berolina 01:17,86
2. Legeler, Marie 2000 SV Berolina 01:26,35

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Jg. 1996 und jünger

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Klose, Sören 1999 SV Berolina 01:19,95
2. Breier, Niclas 2000 SV Berolina 01:25,67

Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Jg. 1998-1999

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
a.K. Legeler, Marie 2000 SV Berolina 00:40,07

Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Jg. 1998-1999

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ludwig, Lukas 1999 SV Berolina 00:32,51
2. Napiontek, Jakob 1998 SV Berolina 00:38,29
3. Laurenz, Leon 1999 SV Berolina 00:38,51

Jg. 1997 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Willruth, Tim 1995 SV Berolina 00:28,32
2. Köppchen, Charlie 1996 SV Berolina 00:29,25
3. Buchholz, Alexander 1978 SV Berolina 00:31,95
4. Beelitz, Benjamin 1988 SV Berolina 00:32,29
5. Böttcher, Arne 1970 SV Berolina 00:34,85
6. Albrecht, René 1996 SV Berolina 00:37,38
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Wettkampf 108 - Einlage: 50m Brust-Beinbewegung mixed
Jg. 2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stammwitz, Leonard (M) 2006 SV Berolina 00:42,39
2. Kismann, Chanel (F) 2006 SV Berolina 00:47,58
3. Langer, Bo-Niclas (M) 2006 SV Berolina 00:48,54

Jg. 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Kokoschka, Linus (M) 2005 SV Berolina 00:40,53
2. Weirich, Alexandra (F) 2005 SV Berolina 00:40,57
3. Ludwig, Kira (F) 2005 SV Berolina 00:42,32
4. Vergien, Scorla (F) 2005 SV Berolina 00:48,62

Jg. 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Era, René (M) 2004 SV Berolina 00:29,95
2. Quäker, Bennet (M) 2004 SV Berolina 00:32,94
3. Krimmer, Nele (F) 2004 SV Berolina 00:33,16
4. Bauditz, Celina (F) 2004 SV Berolina 00:37,32

Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich
Jg. 1996 und jünger

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Legeler, Marie 2000 SV Berolina 01:17,70
2. Krimmer, Paula 2002 SV Berolina 01:31,51
3. Brandt, Juliana 2002 SV Berolina 01:32,99

Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich
Jg. 1996 und jünger

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ludwig, Lukas 1999 SV Berolina 01:08,57
2. Reichelt, Julian 1996 SV Berolina 01:12,30
3. Klose, Sören 1999 SV Berolina 01:12,54
4. Napiontek, Jakob 1998 SV Berolina 01:12,98
5. Breier, Niclas 2000 SV Berolina 01:14,10
6. Albrecht, René 1996 SV Berolina 01:15,32
7. Laurenz, Leon 1999 SV Berolina 01:15,59

Jg. 1993-1995
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Willruth, Tim 1995 SV Berolina 00:57,98
2. Hartmann, Dominik 1995 SV Berolina 01:06,96

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Jg. 1998-1999

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
a.K. Brandt, Juliana 2002 SV Berolina 00:47,40

Jg. 1997 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lange, Sophia 1997 SV Berolina 00:36,51

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Jg. 1998-1999

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ludwig, Lukas 1999 SV Berolina 00:36,74
2. Klose, Sören 1999 SV Berolina 00:37,02
3. Napiontek, Jakob 1998 SV Berolina 00:41,58
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Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Jg. 1997 und älter

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Köppchen, Charlie 1996 SV Berolina 00:31,39
2. Hartmann, Dominik 1995 SV Berolina 00:35,04
3. Albrecht, René 1996 SV Berolina 00:41,03

Wettkampf 112 - Einlage: 25m Rücken-Beinbewegung mixed
Jg. 2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kismann, Chanel (F) 2006 SV Berolina 00:35,98
2. Langer, Bo-Niclas (M) 2006 SV Berolina 00:46,86
3. Stammwitz, Leonard (M) 2006 SV Berolina 00:52,48

Jg. 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Ast, Victoria (F) 2005 SV Berolina 00:34,07
2. Ludwig, Kira (F) 2005 SV Berolina 00:39,64
3. Kokoschka, Linus (M) 2005 SV Berolina 00:42,92
4. Vergien, Scorla (F) 2005 SV Berolina 00:53,43
5. Weirich, Alexandra (F) 2005 SV Berolina 00:55,17

Jg. 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Krimmer, Nele (F) 2004 SV Berolina 00:33,02
2. Era, René (M) 2004 SV Berolina 00:35,10
3. Bauditz, Celina (F) 2004 SV Berolina 00:35,13
4. Quäker, Bennet (M) 2004 SV Berolina 00:50,20

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Jg. 1996 und jünger

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Brandt, Juliana 2002 SV Berolina 01:55,60
2. Krimmer, Paula 2002 SV Berolina 02:03,17
3. Krimmer, Nele 2004 SV Berolina 02:10,13

Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Jg. 1996 und jünger

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Laurenz, Leon 1999 SV Berolina 01:42,66
2. Breier, Niclas 2000 SV Berolina 01:45,73

Jg. 1993-1995
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Willruth, Tim 1995 SV Berolina 01:20,67

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Jg. 1998-1999

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
a.K. Brandt, Juliana 2002 SV Berolina 00:43,35

Jg. 1997 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lange, Sophia 1997 SV Berolina 00:32,95
2. Naumann, Grit 1996 SV Berolina 00:39,54
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Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Jg. 1998-1999

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ludwig, Lukas 1999 SV Berolina 00:30,04
2. Napiontek, Jakob 1998 SV Berolina 00:31,98
3. Klose, Sören 1999 SV Berolina 00:32,54
3. Laurenz, Leon 1999 SV Berolina 00:32,54

a.K. Breier, Niclas 2000 SV Berolina 00:33,72

Jg. 1997 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Koch, Steven 1987 SV Berolina 00:25,11
2. Willruth, Tim 1995 SV Berolina 00:26,13
3. Köppchen, Charlie 1996 SV Berolina 00:26,70
4. Buchholz, Alexander 1978 SV Berolina 00:27,04
5. Böttcher, Arne 1970 SV Berolina 00:28,13
6. Beelitz, Benjamin 1988 SV Berolina 00:28,36
7. Hartmann, Dominik 1995 SV Berolina 00:28,89
8. Reichelt, Julian 1996 SV Berolina 00:31,80
9. Koch, Philipp 1989 SV Berolina 00:33,83

10. Albrecht, René 1996 SV Berolina 00:34,02

Berlin, den 06.12.2012
Abschnittsende: 17:30 Uhr
Protokollende: 18:00 Uhr

gez. Jürgen Orgis gez. Robin Köppchen gez. Ingeborg Vogel
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


